Муниципальное общеобразовательное учреждение

Андреапольская средняя общеобразовательная школа № 3

ПРИКАЗ

            от 01.09.2021 г.                                               №  37/12

«Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся,  получающих начальное общее образование,

с сентября по декабрь 2021 года»

В соответствии с  приказом Министерства образования Тверской области от

26.12.2020 № 1183/ПК «Об организации бесплатного горячего питания

обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных

общеобразовательных организациях в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в период с 01 сентября по 31 декабря 2021 года бесплатное

горячее питание обучающихся, получающих начальное общее образование в МОУ

АСОШ №3.

Основание: списочный состав учеников 1- 4 классов.

Директор МОУ АСОШ №3                                 Л.А.Хаббо